
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/20                   від 15 червня 2023 року 

  

Про збільшення статутного капіталу 

Збаразького міського комунального  

підприємства "Збараж" 

 

Керуючись статями 57, 78 Господарського кодексу України, статтями 25, 

26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Закону України 

"Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 

громадських формувань", враховуючи клопотання Збаразького міського 

комунального підприємства "Збараж" від 08.06.2023 № 141, з метою 

забезпечення сталого функціонування Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж", враховуючи висновки та рекомендації постійної 

депутатської комісії законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів, Збаразька міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Збільшити статутний капітал Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж" (далі – підприємство) на 531 000 (п’ятсот тридцять одна 

тисяча) гривень за рахунок внеску власника шляхом внесення на розрахунковий 

рахунок комунального підприємства, що відкритий в банку. 

2. Доручити начальнику Збаразького міського комунального 

підприємства "Збараж" подати зміни до статутного капіталу підприємства на 

державну реєстрацію в установленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію законності, правової політики, регламенту, місцевого 

самоврядування, підприємництва та прав споживачів. 
 

 

Збаразький міський голова                                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 


